
ZARZĄDZENIE NR 2226/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 października 2006 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2366/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
12 grudnia 2005 roku w sprawie zawarcia porozumień oraz upoważnienie do podpisania 
porozumień z Okręgową Izbą Aptekarską oraz właścicielami aptek, które będą brać 
udział w zbiórce przeterminowanych lekarstw z gospodarstw domowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXXV/737/05 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 13 kwietnia 2005 roku w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska i stanowiącego jego element 
Planu gospodarki odpadami dla Miasta Krakowa - plan na lata 2005 – 2007 z uwzględnieniem zadań 
zrealizowanych w 2004 roku oraz perspektywa na lata 2008 – 2011” zarządza się, co następuje:

§ 1

1. W § 2 zarządzenia Nr 2366/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 grudnia 2005 
roku w sprawie zawarcia porozumień oraz upoważnienie do podpisania porozumień z 
Okręgową Izbą Aptekarską oraz właścicielami aptek, które będą brać udział w zbiórce 
przeterminowanych lekarstw z gospodarstw domowych w miejsce wyrazów:
„Andrzej Natkaniec – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska”,
wprowadza się wyrazy:
„Krzysztof Kowal – Dyrektor Krakowskiego Zarządu Komunalnego w Krakowie”.

2. W preambule wzoru porozumienia stanowiącego załącznik do zarządzenia, o którym 
mowa w ust 1 w miejsce wyrazów:
„Andrzej Natkaniec – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska”,
wprowadza się wyrazy:
„Krzysztof Kowal – Dyrektor Krakowskiego Zarządu Komunalnego w Krakowie”.

3. W § 3 pkt c) porozumienia stanowiącego załącznik do zarządzenia, o którym mowa w ust 
1 w miejsce wyrazów:
„Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Krakowa tel. 
nr: 616-8803 lub 616-8807”,
wprowadza się wyrazy: 
„Krakowskiego Zarządu Komunalnego w Krakowie tel. nr: 012-616-8633 lub 012-616-
8656”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

        / - /


